[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06  ноября 2019 г.  № 471
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»
         Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе»,  Федеральным законом  от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   Администрация  Моркинского   муниципального   района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций», утвержденный постановлением Администрации Моркинского муниципального района от  07 марта  2013 г. № 127 (далее – Административный регламент),   следующие изменения:
- в Приложении № 1 к Административному регламенту слова «полное наименование или ФИО заявителя, почтовый адрес, телефон, ИНН, банковские реквизиты» заменить словами «данные о заявителе».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале Республики Марий Эл по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/.

3. Контроль    за     исполнением     настоящего    постановления    возложить на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района  Тихонову А.М.

              Глава Администрации
Моркинского муниципального района                                                      А.Н. Голубков
Исполнитель:
Консультант отдела

архитектуры, капитального

строительства и   муниципального

хозяйства                                          _______________  И.В.Полатова «____» __________2019 г.

       (должность)                                         (подпись)                 (расшифровка подписи)                  (дата)

Согласовано:

Заместитель

главы администрации  _______________         А.М. Тихонова   «____» __________2019 г.

       (должность)                                    (подпись)         (расшифровка подписи)                  (дата)

Руководитель

организационно-

правового отдела      _______________  А.С. Александрова   «____» _________2019 г.

       (должность)                             (подпись)         (расшифровка подписи)                  (дата)